РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
ПЕННОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

   2021 года                                      №
Принято на   заседании
Пенновского сельского
Совета народных депутатов
шестого созыва
    О внесении изменений в решение сельского Совета народных депутатов № 40 от 17.08.2017 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в Пенновском  сельском поселении Троснянского района»

  На основании Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции, Федерального закона от 31.07.2020 № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ»,  Пенновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

  1.Внести   в решение Пенновского сельского Совета народных депутатов № 40 от 17.08.2017 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в Пенновском сельском поселении Троснянского района» изменения согласно приложению.
         2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте администрации Троснянского района Орловской области в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» и в информационном бюллетене Пенновского  сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования                                         ( обнародования)
         4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельского поселения .

 Глава сельского поселения	   Т.И.Глазкова

Приложение к решению
Пенновского сельского
Совета народных депутатов
[bookmark: _GoBack]от  .2021 №

1. Дополнить Положение пунктом 13 следующего содержания:
«13. Сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю):
1. [bookmark: dst100131][bookmark: dst13]граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы.

1. Дополнить Положение пунктом 14 следующего содержания:
«14.  Цифровая валюта признается имуществом.».